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»احمد جمال« درگذشت
»احمد جمال« آهنگساز و نوازنده تحسین شده 
پیانو در سن ۹۲ سالگی و پس از تحمل یک دوره 

بیماری درگذشت.
پست،  واشنگتن  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
»احمد جمال« پیانیست، آهنگساز و رهبر گروه 
موسیقی جاز برجسته و بانفوذ آمریکایی که بیش 
از هفت دهه فعالیت هنری داشت در سن ۹۲ 

سالگی درگذشت.
جمال با بزرگان موسیقی مانند »مایلز دیویس« 
دوست بود و بر کار او و سایر نوازندگان از جمله 
تأثیر  نیز  معروف  پیانیست  تاینر«  کوی  »مک 

گذاشت.
»فردریک راسل جونز« روز دوم جولای ۱۹۳۰ در 
پنسیلوانیای آمریکا متولد شد؛ ۲۰ ساله بود که به 
اسلام گروید و نام خود را به »احمد جمال« تغییر 

داد.
او در سال های ۱۹۵۰ و پس از موفقیت آلبوم 
نظر  جلب  به  موفق  من«  برای  »نه  پرفروشش 
شد  ایده هایی  روی  سرمایه گذاری  برای  رسانه ها 
که برای او ثروت زیادی به همراه آورد و این آلبوم 
برای بیش از ۱۰۰ هفته در جدول بیلبورد باقی ماند. 
او در ۲۹ سالگی برای دیدن سرزمین اجدادی اش 
به آفریقا سفر کرد و همان جا بود که اعتقاد و 

وفاداری اش به اسلام بیش از پیش بروز کرد.
وی درباره دین اسلام می گوید: »اسلام علاوه  بر 
آرامش خاطر برای من، منبع الهام موسیقی است 

و از این نظر نیز برای من سودمند بوده است.«
»کلینت ایستوود«، کارگردان مشهور سینما از 
فیلم  در ساخت  برای من«  »نه  آلبوم  آهنگ  دو 
محصول ۱۹۹۵  کانتی«  مدیسون  شهر  »پل های 

استفاده کرد.
احمد جمال در سال ۲۰۰۷ از سوی مرکز کندی 
آمریکا به عنوان افسانه معاصر دنیای جاز معرفی 
شد. وی در همین سال نشان ادبیات و هنر فرانسه 
را به پاس یک عمر دستاورد هنری دریافت کرد و 
در سال ۲۰۱۷ نیز موفق به دریافت جایزه گرمی 

برای یک عمر دستاورد هنری شد.
»مایلز دیویس« موسیقیدان برجسته سبک جاز 
در زندگینامه خود درباره احمد جمال می نویسد: 
»او با مفهوم فضا، سبکی لمس، کم بیانی و نحوه 

بیان نت ها، آکوردها و قطعات، مرا بیدار کرد.«
جمال اواخر سال گذشته در مصاحبه ای با تایمز 
گفته بود: »هر وقت پای پیانو می نشینم، هنوز 
در حال تکامل هست و هنوز با ایده های تازه ای 

روبرو هستم«.

گلدره،  پوپک  درگذشت  سالروز  هفدهمین  ایسنا،  گزارش  به 
بازیگر جوان سینما و تلویزیون که مرگش در آن زمان شوک بزرگی 
برای بیننده های تلویزیون بود، بهانه ای شد تا مروری داشته باشیم 

بر این رفتن های شوکه کننده و جایگزینی های تلخ و آزاردهنده.
فاجعه ای که برای پوپک گلدره رخ داد و کشانده شدن آن به 
آنتن، برای بیننده تلویزیون در آن زمان غیرمنتظره و جدید بود و 
بسیاری را هم متاثر کرد. پیش تر به دلیل اینکه سریال ها تعداد 
قسمت هایشان کمتر بود یا شاید آدم ها خصوصا در جوانی به 
این سادگی ها نمی مردند و البته کرونا هم چنین به جان آدم ها 
این دست را  از  اتفاقات تلخی  ـ  ـ دلیل هرچه بود  نیفتاده بود 
رفتن  و  گلدره  پوپک  ماجرای  همین  برای  بودیم.  شاهد  کمتر 
غیرقابل پیش بینی اش هنوز که هنوز است در ذهن بسیاری از 
مردم به عنوان یک فاجعه باقی مانده است؛ و البته که سریال 
آنتن می  اول روی  او در نقش  بازی  با  »نرگس« که آن زمان 
رفت و خیابان ها را به تعبیری خالی می کرد، در این امر بسیار 

موثر بود.
در ادامه مروری خواهیم داشت بر نقش ها و سریال هایی که به 

واسطه مرگ، به ناچار تغییر بازیگر دادند.
۲۷ فروردین ماه سال ۸۵ ، گلدره خیلی ناگهانی دچار تصادفی 
شد که در جریان آن به کما رفت و چند ماه بعد جانش را از دست 
داد. در زمان مرگ، فقط ۳۵ سال داشت و مشغول بازی در سریال 

پربیننده دهه ی ۸۰ یعنی »نرگس« بود.
او تنها توانست در ۳۶ قسمت از مجموعه تلویزیونی »نرگس« به 
کارگردانی سیروس مقدم بازی کند. کارگردان و تهیه کننده به خاطر 
اینکه پوپک ۱۰ روز مقابل دوربین بود، به او ۴۸ ساعت استراحت 
دادند و او هم در پاسخشان گفته بود: می روم یک سری به دریا 
می زنم و می آیم. اما این رفتن به قیمت همیشه نیامدنش تمام شد.
او در حالی که مسافر یک خودروی پیکان بود، به دلیل انحراف به 
چپ راننده و برخورد مستقیم با یک پژو آردی، دچار ضربه مغزی 
و راهی بیمارستانی در آمل شد و پس از ماه ها به سر بردن در اغما، 

در بیمارستان مهر تهران درگذشت.
زمانی که پوپک گلدره تصادف و پس از شش ماه فوت کرد، 
سازنده های سریال یک ماه وقت داشتند تا خود را بازیابی کنند. 
پس از آن بود که از قسمت ۳۶ به بعد ستاره اسکندری جایگزین 
پوپک گلدره شد. اسکندری، با حضور در سی سی یو بیمارستان 
مهر تهران از پوپک اجازه گرفت تا به جای او ایفای نقش کند؛ »من 
فقط برای اینکه راش های پوپک باقی بماند قبول کردم که در سریال 
»نرگس« بازی کنم و به همین خاطر ادامه کار را به عهده گرفتم. 
هنوز هم باورم نمی شود که پوپک از بین ما رفته است و احساس 

می کنم او یک امانتی دست من داد و رفت.«
در قسمت سی و ششم، علاوه بر پخش آخرین حضور پوپک 
گلدره در این مجموعه، قسمتی به عنوان خداحافظی با او که شامل 

مصاحبه با خانواده و همکارانش بود، پخش شد.
شهرام عبدلی

شهرام عبدلی ـ بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون ـ که برای بازی در 
سریال »آسوده باش« به شهر مشهد سفر کرده بود، دچار عارضه 

مغزی شد و ششم اسفند ماه ۱۴۰۱ درگذشت. 
زنده یاد  احترام  به  بود:  گفته  باش«  »آسوده  کارگردان سریال 
شهرام عبدلی عزیز بازیگر جایگزینی برای نقش وی انتخاب نخواهد 
شد و از سکانس هایی که از این بازیگر برای تیتراژ گرفته شده در 

سریال استفاده خواهیم کرد.
به گفته وی، »نویسندگان سریال نیز برای این موضوع تغییراتی 
در سناریو ایجاد کرده اند تا کار از نظر کیفی لطمه نخورد.« سریال 

»آسوده باش« هنوز از تلویزیون پخش نشده است.
زهره فکورصبور 

زهره فکورصبور در حالی که مشغول بازی در سریال »بی همگان« 
بود اسفندماه سال ۱۴۰۰ به طور ناگهانی جان به جان آفرین تسلیم 

کرد.
پس از آن بود که مهران مهام ـ تهیه کننده ـ اعلام کرد: کمند 
سریال  در  بازی  برای  را  ما  پیشنهاد  بزرگواری  با  امیرسلیمانی 

»بی همگان« به جای مرحومه زهره فکورصبور پذیرفت.
امیرسلیمانی هم پس از این اعلام گفته بود: فقط می خواهم کار 
نیمه تمام مرحومه فکورصبور را در این دنیا به پایان برسانم و قبول 
این کار، بیشتر برایم حکم انجام یک مسئولیت را داشت تا بازیگری.

سیروس گرجستانی
سیروس گرجستانی ـ بازیگر سینما و تلویزیون ـ هنگامی که هنوز 

در حال بازی کردن در آخرین سریالش بود، به تاریخ ۱۲ تیر ماه 
۱۳۹۹ به دلیل سکته از دنیا رفت و پس از آن سیاوش طهمورث 

جایگزین او شد.
آغاز  از  پیش  صحبت هایش  از  هایی  بخش  در  طهمورث 
نقش آفرینی عنوان کرد که ابتدا دلش نمی آمده است تا جای 
مرحوم گرجستانی را در این سریال پر کند و ادامه داده بود، 
نقش  خودش  با  گرجستانی  مرحوم  که  بودند  مانده  دوستان 
آقا بدون سیروس  برده است و نقش عزیز  را هم  آقا«  »عزیز 
ماند. به من گفتند بیا عزیر آقا را زنده کن تا بار دیگر سرپا شود. 
کنم؛  زنده  او  یاد  به  را  آقا  عزیز  مجبور شدم  اما  نمی آمد  دلم 

امیدوارم من را جای عزیر آقا بپذیرید.
احمد آقالو

آقالو سال ۸۶ در سریال »یک مشت پر عقاب«  تغییر احمد 
غیرمنتظره رخ داد؛ به نحوی که رسانه ها نوشتند: دیشب )۱۱ اسفند 
ماه ( با گذشت چند هفته از پخش، یکی از بازیگران »یک مشت 
پر عقاب« تغییر کرد و به صورت غیرمنتظره توضیحاتی بر روی 

صحنه ها داده شد.
اصغر هاشمی کارگردان »یک مشت پر عقاب« در این زمینه به 
خبرنگار ایسنا گفته بود: زمانی که تصویربرداری آغاز شد، آقای 
آقالو نقش سرمدی را بازی می کرد، حتی چند سکانس مربوط به 
اواخر سریال را نیز ایفا کرد، اما به علت بیماری، نتوانست کار 
را ادامه دهد. چون دکورهای صحنه های که آقالو در آن حضور 
داشت جمع شده بود و امکان ساخت مجدد و گردآوری عوامل 
مربوط به آن سکانس ها را نداشتیم، از سوی دیگر تلاش برای 
تحقق این کار باعث تحمیل هزینه یی به سریال می شد که تامین 
آن از عهده  تهیه کننده خارج بود، قسمت های مربوط به بازی آقای 
آقالو را حفظ کردیم و  آقای پرویز پورحسینی سایر سکانس ها را 

ایفا کردند.
آقالو، آذر ماه ۱۳۷۸ درگذشت و »یک مشت پر عقاب« سال ۸۶ 
از تلویزیون پخش شد. با این همه سازندگان ترجیح داده بودند 

صحنه های مربوط به او را حفظ کنند.

به یاد مرگ های زودهنگام ستاره ها

هنوز مقابل دوربین بودند که ناگهان مُردند!
تنها مرگ است که راه چاره ندارد؛ این جمله را بارها شنیده ایم و به تبعِ چنین نگاهی برای پروژه ای که بازیگرش به ناگاه در اواسط ساخت سریال فوت می کند، وضعیت پیچیده ای پیش می آید که 
چاره ای جز تغییر بازیگر و قبولاندن این مساله به بیننده باقی نمی ماند. حالا در این میان، اغلب ترجیح می دهند برای زنده نگه داشتن یادِ بازیگر و همچنین پرهیز از ضرر مالی، صحنه های گرفته شده 

را حفظ کنند و قسمت های باقیمانده را با بازیگر جدیدی ادامه دهند. البته برخی هم هستند که سکانس ها را مجددا با بازیگر جدیدی تصویربرداری می کنند تا آسیبی به ذهنیت بیننده وارد نشود.

فاجعه ای که 
برای پوپک 

گلدره رخ داد و 
کشانده شدن 

آن به آنتن، 
برای بیننده 

تلویزیون 
در آن زمان 

غیرمنتظره و 
جدید بود و 

بسیاری را هم 
متاثر کرد

سیما تیرانداز که سال هاست در کار آموزش هنرجویان جوان است، به 
زودی نمایش تازه ای را با بازی بازیگران جوان و البته حرفه ای اجرا می کند 
و عنوان می کند که در این نمایش، تصمیمی سخت و متهورانه را عملی 

کرده است.
این بازیگر، کارگردان و مدرس تئاتر در گفتگو با ایسنا خبر می دهد که 
نمایش »رومئو ژولیت« را از اوایل اردیبهشت ماه در عمارت نوفل لوشاتو 

روی صحنه می آورد. 
تیرانداز درباره تازه ترین تجربه تئاتری خود به ایسنا می گوید: متن این 
نمایش را همچون کارهای قبلی ام نوشین تبریزی نوشته و البته ایده اولیه 
کار از خود من است که دوست داشتم به موضوع عشق در جهان امروز 
بپردازم. بحث اولیه من این است که مفاهیم انسانی همچون عشق در عصر 
حاضر بسیار متفاوت می شوند. یعنی با پذیرش شرایط زندگی مدرن، کارکرد 
این مفاهیم در قیاس با گذشته، بسیار تفاوت می کند. با این ایده، نمایش 

ما به مفهوم عشق در جهان مدرن و عشق های امروزی می پردازد.

او که سال هاست در دانشکده ها و آموزشگاه های هنری مشغول آموزش 
بازیگری است، درباره گروه اجرایی این نمایش توضیح می دهد: چندین 
سال است که در حیطه متن تا اجرای نمایش، مشغول کار با هنرجویان 
جوان هستم چون همیشه برایم بسیار مهم است که هنرجویان بعد از 
آموزش تئاتر در آموزشگاه های هنری آمادگی ورود به فضای حرفه ای را 
داشته باشند. به همین دلیل تاکنون چندین نمایش را با همین نگاه و 
با حضور هنرجویان جوان کار کرده ام و این نمایش چهارمین تجربه من 
در این زمینه است که البته این بار با هنرجویان آموزشگاه خودم کار 
می کنم در حالیکه قبل تر با هنرجویان آموزشگاه دیگری این تجربه ها را 

به انجام می رساندم.
او البته در کنار هنرجویان جوان با چند بازیگر حرفه ای هم همکاری دارد و 

خودش نیز یکی از نقش های کوچک کار را بازی می کند.
تیرانداز درباره ترکیب هنرجویان جوان در کنار بازیگران حرفه ای توضیح 
می دهد: تصمیمی سخت و متهورانه بود که البته برای بازیگران کم تجربه 
بسیار جذاب و آموزنده است. وقتی با بازیگری حرفه ای کار می کنید، معمولا 
زمان تمرین بین یک ماه تا یک و ماه نیم است ولی برای آماده سازی این 
نمایش خیلی بیش از این زمان گذاشتیم و لازم است از بازیگران حرفه ای 
کار، الهام شعبانی و پژمان عبدی قدردانی ویژه ای داشته باشم که در کنار 

این پروژه ایستادند تا به نتیجه برسد.
او که سال هاست به عنوان کارگردان و بازیگر حضوری مستمر در تئاتر 
دارد، تاکید می کند: تئاتر خانه اول من است و هر کجا که بروم، عرقی که 

به تئاتر دارم، ویژه است.
این هنرمند با ابراز تاسف از وضعیت دشوار تئاتر در دوران کرونا و بعد 
از آن اضافه می کند: تئاتر در دروان کرونا به اندازه کافی ضربه خورد و 
امیدوارم تماشاگران آن را فراموش نکنند و بدانند تئاتر هنری است که بر 

پایه تشویق و حمایت مردم زنده است.
نمایش »رومئو ژولیت« نوشته نوشین تبریزی و کار سیما تیرانداز از اوایل 
اردیبهشت ماه در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه می رود. الهام شعبانی و 
پژمان عبدی دو بازیگر حرفه ای هستند که در کنار سیما تیرانداز و جمعی از 

هنرجویان جوان در این نمایش به ایفای نقش می پردازند.

سیما تیرانداز و یک »تصمیم سخت و متهورانه«

ورود شبکه نمایش خانگی به عرصه سریال سازی کودک و نوجوان
نشست ساترا با حضور تعدادی از مدیران شبکه نمایش خانگی و مدیران فرهنگی برگزار شد که بر ورود شبکه نمایش خانگی به عرصه 

سریال سازی کودک و نوجوان تاکید شد.
به گزارش ایسنا به نقل از ساترا، هفتمین برنامه »صمیمانه« با حضور با تعدادی از مدیران شبکه نمایش خانگی و مدیران 
فرهنگی برگزار شد. این نشست با حضور آرش دارابیان مدیر سکوی »اپیزود«، محمدامین طالبی مدیر اجرایی سامانه کدومو، 
سجاد سامانی؛ مدیر پروژه کدومو موسسه تبیان، سید امیر آقایی دبیر قرارگاه بازار پردازی صنایع فرهنگی و معاون دبیرخانه 

شورای فرهنگ عمومی کشور و برخی مدیران ساترا برگزار شد.
مدیر سکوی »اپیزود« تاکید کرد: ما درخواست دریافت مجوز تولید چند سریال را مطرح کرده ایم که به محض دریافت مجوز 

تولید، شاهد تولید و نمایش سریال های تولیدی »اپیزود« ویژه گروه سنی کودک و نوجوان خواهیم بود.
دارابیان گفت: بیشتر تمرکز ما در پلتفرم »اپیزود« در حوزه کودک است و برای این رده سنی، فیلم، انیمیشن، بازی های رایانه ای و 
سایر محتواهای مرتبط را جمع آوری کرده ایم و تا زمانی که اطمینان نداشته باشیم تماشای محتوای تبلیغی برای کودک آسیبی در برندارد، 
سراغ بحث تبلیغات نخواهیم رفت؛ ما علاقه مندیم به سمت معرفی شخصیت های بومی و ایرانی برویم. همچنین قصد داریم در آینده بخش پادکست و داستان 
صوتی را هم به این پلتفرم اضافه کنیم. وی افزود: ما درخواست دریافت مجوز تولید چند سریال را مطرح کرده ایم که به محض دریافت مجوز تولید، شاهد تولید 

و نمایش سریال های تولیدی »اپیزود« ویژه گروه سنی کودک و نوجوان خواهیم بود.
مدیر پلتفرم »اپیزود« گفت: ما در این پلتفرم درصدد هستیم اقداماتی کنیم تا کودکان و والدین آنها ارتباطات بهتری با یکدیگر داشته باشند و تلاش می کنیم 
تا حلقه مفقوده این حوزه باشیم و ارتباطات بین کودک و خانواده را حفظ کنیم. افراسیابی- معاون کاربران و تنظیم گری اجتماعی ساترا نیز گفت: ممکن است 
محتوایی برای یک رده سنی بسیار مناسب و رشددهنده باشد اما همان محتوا برای رده سنی دیگر دارای آسیب هایی باشد؛ بنابراین موضوع رده بندی سنی و 

توجه به ویژگی های روحی و جسمی مخاطبان موضوع بسیار مهمی است که لازم است از سوی سکوهای دارای مجوز از ساترا به طور ویژه مد نظر قرار گیرد.
طالبی - مدیر اجرایی سامانه کدومو ـ در بخشی دیگر از برنامه »صمیمانه« بیان کرد: امروز اشخاصی که در منزل موضوع هدایت مصرف را پیگیری می کنند 
که چه محتوایی را تماشا کنیم در مقام عمل بچه ها هستند و آنها هستند که پیشنهادات تماشای محتوا را ارئه می دهند، بنابراین باید سکوهای حوزه کودک و 

نوجوان برنامه مناسبی برای ذائقه سازی این قشر متناسب با سبک زندگی اسلامی ایرانی داشته باشند.
سامانی - مدیر پروژه کدومو موسسه تبیان هم در این برنامه گفت: کمکی که »کدومو« می تواند به خانواده ها بکند این است که در معرفی لینک مورد اعتماد 
برای تماشای آثار سکوها ایفای نقش کند. در حال حاضر معمولاً هر انیمیشن در چند سکو با چند نوع دوبله مختلف عرضه می شود که کدومو می تواند به 

بهترین دوبله مناسب برای کودکان و نوجوانان لینک بدهد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
ــوع  ــات اول/دوم موض ــورخ 1401/12/13 هي ــماره 140160319010005185 م ــر راي ش براب
قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در 
واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــهربابك تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي آقــاي  اميــن 
ســتوده بــه شناســنامه شــماره 3940 كدملــي 3149923670 صــادره شــهر بابــك فرزنــد علــي 
در ششــدانگ یكبــاب خانــه نيمــه ســاز  بــه مســاحت  282/45  مترمربــع نســبت بــه قســمتی 
از  پــلاك شــماره یكفرعــي از 2592 اصلــي) ضمنــا شــماره 19 فرعــی از 2592 اصلــی بــه مــورد 
تقاضــا منظــور گردیــد (  واقــع در  محلــه زرگرهــا بخــش 46 یــزد حــوزه ثبــت ملــك شــهربابك 
از مالكيــت مشــاعی رســمی خــودش محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــك 
مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نمایند.بدیهــي 
اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:1481523

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/02/10

حميد احمد پور 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهربابک  1190

قصــر  ســازه  ورجاونــد  شــركت  تغييــرات  آگهــی 
ــی  ــه مل ــت 11461 و شناس ــماره ثب ــه ش ــاص ب ــهامی خ س
14005802231 بــه اســتناد صورتجلســه هيئــت مدیــره مــورخ 
ــد : ســمت اعضــای  ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی 1401،02،01 تصميم
هيئــت مدیــره تــا تاریــخ 1402،11،07 بــه قــرار ذیــل تعييــن 
گردیدنــد: رمضــان شــولی بــه شــماره ملــی 1910882569 بــه 
ســمت مدیــر عامــل و عضــو هيئــت مدیــره و شــهرام شــولی بــه 
شــماره ملــی 1911892576 بــه ســمت رئيــس هيئــت مدیــره 
و ساســان دولتيــاری بــه شــماره ملــی 3341653279 به ســمت 
نایــب رئيــس هيــات مدیــره حــق امضــاء كليــه اسنادرســمی و 
اوراق بهــادار و تعهــد آور بانكــی از قبيــل چــك ، ســفته بــرات ، 
قراردادهــا ، كليــه نامــه هــای عــادی و اداری بــا امضــاء رمضــان 
ــا مهــر  ــره( همــرا ب ــر عامــل وعضــو هيئــت مدی شــولی ) مدی

شــركت معتبــر مــی باشــد .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری ماهشهر )1482163(  1193

رونوشت آگهی حصروراثت 
ــده  ــه پرون ــه كلاس ــت ب ــرح دادخواس ــه ش ــماره 1332  ب ــنامه ش ــور  دارای شناس ــی پ ــنگ عال ــای هوش آق
ــادروان   ــه ش ــح داده ك ــن توضي ــوده وچني ــت نم ــر وراث ــی حص ــت گواه ــورا درخواس ــن ش 1402/12 ازای
ــدرود  ــود راب ــی خ ــگاه دائم ــخ 1391/10/8اقامت ــنامه 2218 درتاری ــجانی بشناس ــور هفش ــی پ ــب عال كوك
ــجانی ش ش 247  ــاز هفش ــش دمس ــه 1_جهانبخ ــت ب ــر اس ــوم منحص ــوت آن مرح ــن الف ــه حي ــه ورث گفت
، 2_نســرین دمســاز هفشــجانی ش ش 716 ، 3_  پرویــن دمســاز هفشــجانی ش ش 7443 ،4_طهماســب 
ــا  ــك ب ــی این ــدان متوف ــجانی ش ش 152 فرزن ــاز هفش ــی دمس ــجانی ش ش 17 ، 6_  عل ــاز هفش دمس
ــی  ــی اعتراض ــا هركس ــد ت ــی نمای ــی م ــه آگه ــك مرتب ــور رای ــت مزب ــی درخواس ــریفات مقدمات ــام تش انج
ــم دارد والا  ــه شــورا تقدی ــخ نشــر آگهــی ظــرف یــك مــاه ب ــزداو باشــد ازتاری ــا وصيتنامــه ازمتوفــی ن داردی

ــد  ــی صادرخواهدش گواه
قاضی شورای حل اختلاف شماره 19هفشجان 1203 

رونوشت آگهی حصروراثت 
ــه 1402/16  ــه كلاس ــرح دادخواســت ب ــه ش ــماره 1332 ب ــنامه ش ــور دارای شناس ــی پ ــای هوشــنگ عال آق
ازایــن شــورا درخواســت گواهــی حصــر وراثــت نمــوده وچنيــن توضيــح داده كــه شــادروان شــاه صنــم عالــی 
ــه  ــه ورث ــدرود گفت ــود راب ــی خ ــگاه دائم ــخ 1384/11/21اقامت ــنامه 2220 درتاری ــجانی بشناس ــور هفش پ
ــردان ش ش 1  ــه پ ــروان ش ش 570 ،2_ صدیق ــدس پ ــه 1_اق ــن الفــوت آن مرحــوم منحصــر اســت ب حي
ــور رایــك مرتبــه آگهــی مــی نمایــد  ــا انجــام تشــریفات مقدماتــی درخواســت مزب فرزنــدان متوفــی اینــك ب
ــه  ــزداو باشــد ازتاریــخ نشــر آگهــی ظــرف یــك مــاه ب ــا وصيتنامــه ازمتوفــی ن ــا هركســی اعتراضــی داردی ت

ــی صادرخواهدشــد  ــم دارد والا گواه ــورا تقدی ش
قاضي شوراي حل اختلاف شماره 19هفشجان نعمت اله سليمانی 1204

مفقودی
مــدل   131SE تيــپ  مالكيت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سيســتم ســایپا  شناســنامه 
شاســی  شــماره  موتــور M13/5912655 و  شــماره  بــه  ســفيد-روغنی  رنــگ  بــه   1396
ــی  ــر هرات ــام خدانظ ــران 85 بن ــی 123 د 92 ای ــماره انتظام NAS411100H1031965 و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج مفق
زاهدان   1197

آگهي فقدان سند مالكيت
خانــم ناهيــد منصــوری ســرنجيانه مالــك ششــدانگ پــلاك 1518 
ــرگ  ــك ب ــم ی ــا تقدی ــی بخــش 3 ســنندج ب ــی از 2699 اصل فرع
ــنندج  ــمی 50 س ــناد رس ــر اس ــد دفت ــه تایي ــه ب ــهادیه ك استش
رســيده مدعــی هســتند ســند مالكيــت ششــدانگ پــلاك مرقــوم 
را بــا شــماره ســریال 969509 ج97 كــه بــه نــام ناهيــد منصــوری 
ســرنجيانه صــادر گردیــده، مفقــود نمــوده و از ایــن اداره تقاضــای 
صــدور ســند مالكيــت المثنــي را دارد. لــذا مراتــب در اجــراي مــاده 
ــك  ــوب 1380 دری ــت مص ــون ثب ــی قان ــه اصلاح ــن نام 120 آئي
ــا  ــه و ی ــام معامل ــی انج ــس مدع ــا هرك ــردد ت ــی ميگ ــت آگه نوب
وجــود ســند فــوق نــزد خــود اســت از تاریــخ انتشــار آگهــی ظــرف 
ــا  ــه اصــل ســند ی ــا ارای ــه و ب ــن اداره مراجع ــه ای ــدت 10 روز ب م
خلاصــه معاملــه نســبت بــه اعتــراض بــه صــدور ســندالمثنی اقــدام 
نمایــد. درغيــر ایــن صــورت ســند مالكيــت المثنــی طبــق مقــررات 

صــادر و تســليم خواهــد شــد.
شماره: 1495/م الف 

رئيس ثبت منطقه یک سنندج ـ بهنام قباد   1203

ــد  ــران الون ــن مك ــدود مبي ــئوليت مح ــا مس ــركت ب ــيس ش تاس
ــی  ــه مل ــه شناس ــت 2584 ب ــماره ثب ــه ش ــخ 1401،12،24 ب درتاری
14012093039 ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتكميــل گردیــده كــه خلاصــه 
آن بــه شــرح زیــر جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی ميگــردد. موضــوع فعاليت 
:ارائــه كليــه فعاليــت هــای تجــاری و خدمــات بازرگانــی در زمينــه خرید 
و فــروش و صــادرات و واردات كليــه كالاهــای مجــاز بازرگانــی، گشــایش 
ــص كالا از  ــا، ترخي ــك ه ــزد بان ــركت ن ــرای ش ــی ب ــارات و ال س اعتب
گمــركات داخلــی، اخــذ و اعطــاء نمایندگــی كمپانيهــای معتبــر خارجــی 
و داخلــی، شــركت در كليــه نمایشــگاههای داخلــی و بيــن المللــی، انعقاد 
قــرارداد بــا كليــه اشــخاص حقيقــی و حقوقی، ایجــاد شــعب و نمایندگی 
در داخــل و خــارج از كشــور، افتتــاح حســاب و نيــز اخــذ وام و اعتبــارات 
بانكــی بــه صــورت ارزی و ریالــی از كليــه بانــك هــا و موسســات مالــی 
و اعتبــاری داخــل و یــا خــارج از كشــور و شــركت در كليــه مناقصــات و 
مزایــدات دولتــی و خصوصــی اعــم از داخلــی و بيــن المللــی. درصــورت 
ــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت فعاليــت :  ل
ــتان  ــتان سيس ــی : اس ــز اصل ــدود مرك ــدت نامح ــه م ــت ب ــخ ثب از تاری
وبلوچســتان، شهرســتان هيرمنــد، بخــش مركــزی، شــهر دوســت 
محمــد، هيرمنــد ، خيابــان بهــدار ی، خيابــان امــام خمينــی، پــلاك 0، 
طبقــه همكــف كدپســتی 9851637165 ســرمایه شــخصيت حقوقــی 
ــهم  ــزان س ــدی مي ــال نق ــغ 100,000,000 ری ــت از مبل ــارت اس عب
الشــركه هــر یــك از شــركا آقــای رحمــت الــه دهمــرده بــه شــماره ملــی 
ــم لعــل  ــال ســهم الشــركه خان ــده 50000000 ری 3660351954 دارن
بــی بــی زاروزائــی بــه شــماره ملــی 3672446963 دارنــده 50000000 
ریــال ســهم الشــركه اعضــا هيئــت مدیــره آقــای رحمــت الــه دهمــرده 
بــه شــماره ملــی 3660351954 بــه ســمت رئيــس هيئــت مدیــره بــه 
ــه  ــدود و ب ــدت نامح ــه م ــل ب ــمت مدیرعام ــه س ــدود و ب ــدت نامح م
ســمت عضــو اصلــی هيئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود خانــم لعــل بــی 
بــی زاروزائــی بــه شــماره ملــی 3672446963 بــه ســمت عضــو اصلــی 
هيئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود دارنــدگان حــق امضــا : كليــه اوراق 
و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــركت از قبيــل چــك ، ســفته ، بــروات ، 
قراردادهــا، عقــود اســلامی و همچنيــن كليــه نامــه هــای عــادی و اداری 
بــا امضــاء مدیرعامــل بــه تنهایــی همــراه بــا مهــر شــركت معتبــر مــی 
باشــد. اختيــارات مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه روزنامــه كثير الانتشــار 
ابتــكار جهــت درج آگهــی هــای شــركت تعييــن گردیــد. ثبــت موضــوع 
فعاليــت مذكــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه فعاليــت نمــی باشــد.
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